



Porin perusturvan lastensuojelun lisäselvitys Lounais-Suomen aluehallintovirastolle tehtyyn epäkohtailmoitukseen

Viite LSAVI/4079/2022

Lausunnon antaja ja prosessiosoite

Porin perusturva
Leila Linnainmaa
lastensuojelun päällikkö
Antinkatu 16 B
28100 PORI
Puh. 044 701 6147

Porin perusturvan lisäselvitys

Lounais-Suomen aluehallintovirastolle on tehty epäkohtailmoitus, jonka mukaan Porin perusturva ei noudata lapsen asioista vastaavien sosiaalityöntekijöiden asiakasmääriä. Aluehallintovirasto on ottanut asian selvittäväkseen valvonta-asiana.

Lounais-Suomen aluehallintovirastolta tuli 16.11.2022 lisäselvityspyyntö valvonta-asiaan.

Porin kaupunki ja perusturva on tehnyt useita toimenpiteitä, jotta lastensuojelulain 13b § määrittämä asiakasmäärä työntekijää kohden ei ylittyisi.

Sosiaalityöntekijän virkoja Porin perusturvan lastensuojelussa on riittävästi. Virkoja on 32 kpl, joista tällä hetkellä neljä on vailla vakituista tai määräaikaista viranhaltijaa.

Edellisessä selvityksessä mainittujen henkilöstölisäysten tilanne on seuraava:

Lastensuojeluun on palkattu kaksi johtavaa sosiaalityöntekijää lisää. Toinen on aloittanut 3.11.2022 ja toinen 1.12.2022.

Neljä sosiaaliohjaajaa lisää on rekrytoitu lastensuojelun avohuoltoon. Toimistos sihteeri on aloittanut 1.12.2022.

Näillä konkreettisilla henkilöstölisäyksillä on tavoitteena lisätä sosiaalityöntekijän työlleen saamaa tukea.

Henkilöstöjohtajan päätöksellä lastensuojelun sosiaalityöntekijöille ja johdettaville sosiaalityöntekijöille myönnettiin 200 € määräaikainen palkanlisä ajalle 1.12.2021 – 31.12.2022.

Lisäksi lastensuojelun sosiaalityöntekijöiden peruspalkkaa nostettiin 200€/kk 1.6.2022 alkaen. Lastensuojelun sosiaalityöntekijän peruspalkka on tällä hetkellä 3900,39€/kk.

Täydentävän toimeentulotuen päätöksiä lapsen asioista vastaava sosiaalityöntekijä tekee vain omalle asiakasperheelleen. Toimeentulotuen päätöksen tekemiseen sosiaalityöntekijä saa etuuskäsittelijän apua tai päätöksen voi tehdä sosiaaliohjaaja. Lastensuojelussa 2022 tehdyt täydentävän tai ehkäisevän toimeentulotuen päätösmäärät liitteenä.

Lastensuojelun sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärät ylittyvät edelleen. Liitteenä olevaan asiakasmäärälistaukseen on tulossa muutoksia, sillä Porin perusturvan lastensuojelu on syksyn ajan selkeyttänyt työnjakoa. Jälkihuollon työhön on nimetty omat sosiaalityöntekijät. Tähän uuteen jälkihuollon tiimiin kuuluvat [REDACTED]

[REDACTED] Muilla sosiaalityöntekijöillä olevien yli 18-vuotiaiden osalta on tehty asiakkaiden siirtosuunnitelmat, joten esimerkiksi [REDACTED] ovat kymmenen jälkihuollon asiakasta tulevat siirtymään [REDACTED] joulukuun aikana.

Lisäksi listauksessa näkyy kaikki Porin perusturvan sosiaalityöntekijät, joilla on nimillään yksikin lastensuojelun asiakas, kuten lapsiperheiden palveluissa, jossa asiakkuus on saatettu juuri aloittaa.

Porin perusturvan lastensuojelussa toimii systeeminen työskentelymalli ja systeemisten tiimien konsultoivilla sosiaalityöntekijöillä on vähemmän asiakkaita, jotta he voivat toimia vahvasti muiden sosiaalityöntekijöiden työn tukena. Avohuollon konsultoivana toimii [REDACTED] ja sijais- huollon konsultoivana [REDACTED].

Avoimien virkojen täyttämiseksi on edelleen tehty aktiivista rekrytointia. Kaikki avoimet virat ovat 1.12.2022 julkisesti haettavina.

Nyt käytetyt keinot eivät kuitenkaan vielä ole tuottaneet toivottua tulosta. Uusia toimenpiteitä ei ole Porin perusturvan osalta suunnitteilla, koska lastensuojelu siirtyy Satakunnan hyvinvointialueelle 1.1.2023.

Leila Linnainmaa
lastensuojelun päällikkö

Lisätietoja antaa: Leila Linnainmaa, puh. 044 701 6147

Liitteet: Lastensuojelun sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärät
Lastensuojelun sosiaalityöntekijöiden toimeentulotukipäätösmäärät